

**DTX/PSL** 1コース=21日

ドセタキセル	DTX	75mg/m <sup>2</sup>	day1
プレドニゾン	PSL	1回5mg 1日2回	連日

**DTX/PSL+ニューベクオ+ADT療法** 1コース=21日 ※最大6コース

ドセタキセル	DTX	75mg/m <sup>2</sup>	day1
プレドニゾン	PSL	1回5mg 1日2回	連日
ダロルタミド	darolutamide	1回600mg 1日2回	連日

※ADT: リュープリン、ゾラデックス、ゴナックス等

**ジェブタナ** 1コース=21日

カバジタキセル	CBZ	25mg/m <sup>2</sup>	day1
プレドニゾン	PSL	1回5mg 1日2回	連日